Ofício nº 558/2010 – GP

Sorriso - MT, em 09 de setembro de 2010.

A Sua Excelência o Senhor

CLOMIR BEDIN

Prefeito Municipal

Nesta.
Assunto: Encaminha indicações.
Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, em anexo, indicações nºs 210/2010, 221/2010 e 222/2010 relativos às matérias tramitadas e aprovadas na 29ª Sessão Ordinária do dia 08 de setembro do corrente ano.

Respeitosamente,

FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES

Presidente